РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
р.п.ОКТЯБРЬСКИЙ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

03 июля 2023 года	№ 51-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации городского поселения
р.п.Октябрьский от  10 июля  2019 года №64-р
«Об утверждении реестра и схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области»

     В связи с принятием в эксплуатацию построенных площадок накопления ТКО внести изменения в распоряжениеадминистрации городского поселения р.п.Октябрьский от  10 июля  2019 года №64-р«Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения  р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области»:
1. Внести изменения в приложении №1 «Реестр  площадок ТКО городского поселения р.п. Октябрьский, а именно:
[bookmark: _GoBack]в  п.16.добавить  в раздел «источники образования ТКО» ИП «Генералова Н.В.» ул. Свиридова,106
     2. Разместить «Реестр  мест (площадок) накопления ТКО городского поселения р.п. Октябрьский» на официальном сайте городского поселения р.п.Октябрьский Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения
р.п.Октябрьский                                                                А.С. Стариков